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Riverian toiminnallisista tuloksista opiskelijavuosien määrä marraskuun lopussa 
on tasaisen kertymän mukaisella tavoitekäyrällä. Opiskelijoita valmistuu 
joulukuun aikana paljon. Vuoden 2025 opiskelijavuositavoite asetettiin 
vastaamaan mahdollisimman hyvin rahoitettavien opiskelijavuosien määrää. 
Alkuvuoden aikana opiskelijavuosia kertyi aikaisempien vuosien tahtiin ja näytti 
siltä, että ne nousevat aikaisempien vuosien tapaan 5500–5600 tasolle. Kesän 
jälkeen ennakointi on muuttunut siten, että olemme katsoneet saavuttavamme 
5100 opiskelijavuoden tavoitteen ja ylittävän sen vain hiukan. Opetus- ja 
kulttuuriministeriö ennakoi lisäsuoritepäätöslaskelmassaan syyskuun lopun 
kertymän perusteella Riverialle kertyvän 5260 opiskelijavuotta, mikä on 237 yli 
rahoitetun 5023 opiskelijavuoden.  Ennakoimme edelleen, että saavutamme 
opiskelijavuositavoitteen.  
 
Marraskuun lopussa perustutkintojen jatkuvan haun aloituspaikoista täyttämättä 
on 43 %.  Mikäli oppissopimuskoulutuksessa (108) ja työvoimakoulutuksessa (71) 
aloittaneet sekä sisäisellä siirtymällä tutkintokoulutuksissa aloittaneet 
huomioidaan, on paikkoja täyttämättä 30 %. Laskennassa eivät ole mukana 
osatutkintotavoitteiset opiskelijat. 
 
Ammattitutkintojen 975 aloituspaikasta täyttämättä on 710 paikkaa, eli yli 70 %.  
Mikäli oppisopimukset huomioitaisiin aloituspaikkalaskennassa, paikoista 
täyttämättä olisi puolet. Erikoisammattitutkintojen aloituspaikkoja oli 345 ja 
niistä on täytetty 79 jatkuvassa haussa. Lisäksi EAT-koulutuksessa on aloittanut 
143 oppisopimusopiskelijaa. Paikkoja on kaikki aloittaneet opiskelijat 
huomioiden täyttämättä 123 eli 36 %.  
 
Koko tutkinnoissa jäädään vuoden 2025 yhtymävaltuustoon nähden sitovasta 
tavoitteesta (2100 tutkintoa) noin sadalla tutkinnolla. Vuoden 2024 
kokotutkintojen määrä ylitetään kuitenkin noin sadalla tutkinnolla.  
 
Tutkinnonosien ja kokonaisten tutkintojen suorituksista kertyvät osaamispisteet 
ovat koko vuoden ajan ja edelleen marraskuun loppuun mennessä kertyneet lähes 
vuoden 2024 tahtiin.  380 000 osaamispisteen tavoite on saavutettavissa. 
  
Riverian toiminta- ja vuosikate sekä marraskuun lopun tulos ovat edelleen yli 2 
miljoonaa euroa tavoitteen edellä. Yhtymävaltuustoon nähden sitova 
vuosikatetavoite tullaan saavuttamaan ja ylittämään huolimatta joulukuulle 
kertyvistä suurista mm. lukio-opintojen laskuista. 
  
6,5 miljoonan euron investointimäärärahasta on käytetty 2,4 miljoona eli 36 %. 
Investointeihin myönnetty nettomääräraha riittää toimintavuoden 
investointeihin.  
 
Hallinto- ja talousjohtaja esittelee kokouksessa asiaa. 
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